
令和７年４月９日 
 
 保護者の皆様へ 
 
 
                          北九州工業高等専門学校長 
                                  片山 佳樹 

 
２年２組の学級閉鎖について 

 
 平素より，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

２年２組において複数の学生がインフルエンザに罹患し，欠席者が急増しています。 
つきましては，クラス内の感染拡大を防ぐため，２年２組は，明日４月１０日（木）から４月

１１日（金）まで学級閉鎖とし，４月１０日（木）は休講，４月１１日（金）は遠隔授業を実施

いたします。科目の特性により遠隔授業の実施が難しい場合は，授業担当教員から別途学生にメ

ールでご連絡させていただきます。 
２年２組の学生は学級閉鎖期間中であることを鑑み自宅待機といたしますので，保護者の皆様

におかれましては，お子様の体調にご留意いただくとともに，ご家庭でご指導いただきますよ

う，よろしくお願いいたします。 
 急なお知らせで大変ご迷惑をお掛けしますが，ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。 
 
 
 
 

【本件連絡先】 
北九州工業高等専門学校 学生課教務係 
TEL：093-964-7232 
E-mail：g-kyomu@kct.ac.jp 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


